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Sekreterare       

 

……………………………………… 

A-C Rudström 

 

 

 

Ordförande 

 

……………………………………… 

Elisabeth Därth 

 

 

 

Kontrasignering 

 
…………………………………… 

 

 

 Elisabeth Därth ordförande, Andreas Falk 2:e vice ordförande, Rakel 

Lindfors,STROKE-föreningen, Inger Fyrsjö,HRF, Lena Henriksson, 

Attention, Lena Evrell, FUB,Gunder Wåhlberg, DHR, Kerstin Lignell, 

Livgivarna,Jan-Olof Edin, Nacka-Värmdö HjärtLung, Kerstin 

Fagerström Nacka-Värmdö Astma- och allergiförbundet 1.0 

 

 
 

Nr Ärende Ansvarig 

1.  Mötets öppnande 

Presentation av Andreas Falk, som efterträder Håkan Löhndal, samt 

presentationsrunda av rådets medlemmar. Andreas sitter i social- och 
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äldrenämnden och arbetar som handläggare inom Stockholm läns landsting. 

Ordförande informerar om att Ingrigd Greger, sekreterare är sjukskriven och 

att dagens sekreterare är Ann-Christin Rudström, samordnings- och 

utvecklingsenheten. 

 

2.  Kontrasignering av minnesanteckningar 

Skjuts till nästa möte. 

 

 

3.  Minnesanteckningar från föregående möte  

Det framkom önskemål om att ändra i deltagarregistret så att det framgår 

vilka föreningar medlemmarna representerar. 

 

Frågan om deltagarregistret ligger på Nacka.se togs upp. Idag ligger den inte 

ute. Jessica tar med sig frågan om detta. Det skall vara lika för alla 

kommunstyrelsens råd så frågan behöver diskuteras med de personer som 

samordnar de andra råden. 

En uppdaterad deltagarlista kommer att skickas ut i samband med nästa 

kallelse. 

 

Jessica Röök, 

Ingrid Greger 

4.  Utbildningsdirektör Susanne Nord  

Susanne Nord presenterar hur utbildningsnämnden arbetar med frågor som 

rör barn och unga med behov av särskilt stöd. 

 

Utbildningsnämndens ordförande Linda Norberg hade inte möjlighet att 

delta men Susanne återkopplar till henne.  

 

Utbildningsnämndens ansvar är att finansiera, sätta mål, följa upp, utvärdera 

och stödja skolverksamheten i Nacka. Susannes ansvar som direktör är att 

hålla ihop hela processen, oavsett om det är en kommunal eller privat 

skolanordnare.  

60-70 % av kommunens totala budget går till skolan. De barn som är i behov 

av särskilt stöd får extra pengar utöver den check som varje barn får.  

 

Utbildningsnämndens mål och riktlinjer: 

Mål: 

 Maximal utveckling 

 Stimulerande lärande 

 Reellt inflytande 

 Trygg arbetsmiljö 
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Riktlinjer 

 Tydlig informtion 

 Individuell utvecklingsplan 

 Utvärdering för förbättringar 

 Regler för trygghet och trivsel 

 

Bland de frågor som ställdes till Susanne fanns följande: 

 Är pengarna för barn med särskilt behov öronmärkta och hur följer 
nämnden upp hur pengarna använts?  Pengarna är öronmärkta för den 
med särskilt stort behov, men det finns också en generell pott och de 
pengarna är inte öreonmärka. På utbildningsenheten finns 
resurssamordnare som arbetar med att kartlägga och följa upp hur 
pengarna används. De tittar på hur hög måluppfyllelsen är, om det finns 
en handlingsplan, hur skolan arbetar med elevens inflytande. 
föräldrarna är inte involverade i denna uppföljning. Däremot skall 
skolan arbeta med föräldrarna. 

 Informationen på hemsidan om särskilt stöd är bristfällig det är även 
många föräldrar som inte känner till PYS-paragrafen(som möjliggör 
undantag för funktionsnedsättning vid betygsättning) Susanne är 
medveten om detta och ett arbete med att se över hur informationen 
kan bli enklare och tydligare pågår. 

 Individresurs: hur fördelas den och vad krävs för att man skall få 
detta? Garnatin är omgjord och istället för att ha 4-5 olika kategorier för 
elever har man nu generell förstärkning och en särskild prövning görs 
för att bedöma de barn som har allra störst behov. Resurssamordnaren 
tillsammans med rektor och andra personer (t.ex. elevhälsan, psykolog) 
gör tillsammans bedömningen. 

 Hur länge har utbildningsnämnden ansvar för att eleverna kommer till 
skolan? Det finns ett kommunalt uppföljnings- och informationsansvar. 
Utbildningsnämnden har det upp till 16 års ålder. Mellan 16-20 års ålder 
är det Arbets- och företagsnämnden som har det kommunala 
informationsansvaret.  Deras ansvar sträcker sig till dess att eleverna 
har gått ut gymnasiet så gränsen 20 år är flytande. 
 

Eventuellt intressant att åter bjuda in arbets- och företagsnämnden 

 

5.  Digital nyckelhantering 

Gabriella Nyhäll och Eva-Lena Johnsson från sociala kvalitetsenheten 

berättade om projektet med digital nyckelhantering inom hemtjänsten. Syftet 

med projektet är att minska användningen av nycklar i hemtjänsten. Istället 

för nycklar används en applikation för smarta telefoner för att öppna dörren.   

Projektet ska vara klart till sommaren och då ska en utvärdering vara gjord. 

Därefter tas politiskt beslut om hur arbetet går vidare. 

Här ligger länken till filmen om digital nyckehantering: 

http://www.youtube.com/watch?v=5ro-mqJ5SiE 

 

http://www.youtube.com/watch?v=5ro-mqJ5SiE
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6.  Fysisk tillgänlighet och uppföljning 

Jessica Röök och Ann-Christin Rudström från samordnings- och 

utvecklingsenheten berättar om uppdraget från kommunstyrelsens att följa 

upp nämndernas arbete med fysisk tillgänglighet.Rapporten skall vara klar i 

början av december och den skall ge en bild av hur långt Nacka har kommit i 

arbetet med att tillgängliggöra offentliga platser och byggnader. Dessutom 

skall den presentera förslag på hur tillgänglighetsarbetet bättre kan följas upp 

i framtiden. Att se över den nuvarande handikappolicyn kommer 

förhoppningsvis bli ett eget uppdrag från kommunstyrelsen.  

Ann-Christin och Jessica ber rådet om synpunkter på inriktning en av 

rapporten och tar tacksamt emot dessa via mail. jessica.rook@nacka.se. 

Rådet kommer även att få läsa  rapporten och komma med synpunkter innan 

den går upp kommunstyrelsen. Jessica och Ann-Christin återkommer med 

detaljer kring detta. 

  

 

7.  Studiebesöket på sociala omsorgspedagogen 

2013-11-06 kl. 18.00  

Jessica kontaktar Christine Matsson och bokar restaurang i anslutning till 

studiebesöket. 

 

 

8.  Ungt inflytande 

Seminariet som ungt inflytande ordnade för rådet,  social- och äldrenämnden, 

och arbets- och företagsnämnden var bra. Det finns önskemål om att bjuda 

in en representant som kan berätta mer för rådet.Jessica skall höra efter om 

det är möjligt. Rapporten som Ungt inflytande har skrivit heter Mångfald på 

arbetsmarknaden – vilja och ansvarfull tillväxt. Den ligger på Nacka.se under 

fliken Näringsliv och arbete, klicka vidare till Ungt inflytande.  Läs rapporten 

här  

 

 

9.  Övriga frågor 

 Hjärtstartare till Handikappforum. Jessica har varit i kontakt med 
fritidsenheten som vill prata med en kontaktperson. Jessica förmedlar 
den kontakten. 

 Mötesplats i 2:an?  Föreningar som FUB, Attention m fl har blivit lovade 
en mötesplats för sina medlemmar. Jessica tar reda på hur det går och 
återkommer. Ordförande påpekar att det är viktigt att kommunicera 
med politiken om detta. 

 Det är viktigt att det står på kallelsen att man skall komma doftfri till 
möten. 

Jessica Röök 

mailto:jessica.rook@nacka.se
http://www.nacka.se/web/naringsliv_arbete/ungt_inflytande/Sidor/ungt_inflytande_2013.aspx
http://www.nacka.se/web/naringsliv_arbete/ungt_inflytande/Sidor/ungt_inflytande_2013.aspx
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 V.41 är det anhörigvecka på Värmdö. Läs om det på värmdö kommuns 
hemsida. 

 

10.  Nästa möte 

2013-12-11 kl. 18-20 i Nackasalen 

Anders Ekengren, miljö- och stadsbyggnadsdirektör kommer. Skicka gärna 

frågor eller ämnen som är särskilt intressant att diskutera med honom till 

Jessica Röök. Detta gör att det blir lättare för Anders att förebereda sig. 

 

11.  Mötet avslutas 

Ordförande avslutar mötet 

                                                                                  

 

   

https://www2.varmdo.se/Resource.phx/pubman/templates/372.htx?id=13727
https://www2.varmdo.se/Resource.phx/pubman/templates/372.htx?id=13727

